学割証交付願(発行台帳)

 年   月  日

聖望学園中学校高等学校長殿

中学・高校   年  組  番

身分証明書番号

名前             年令    才

保護者氏名            印

下記の通り学割の交付を願います｡

使用目的(〇をつける) ： 旅行  帰省  課外活動  正課   受験

   その他(             )

行先         ：

旅行中連絡先     ：

使用月日       ：    月   日 ～  月   日

枚数(〇をつける)   ：     1 枚      2 枚

担任          ： 氏名            印

発行番号 No. No.

割印

※点線  以下は事務室記入

※3 枚以上申請の場合はもう一枚交付願(発行台帳)を提出のこと

※必要事項をすべて記入の上、事務室提出の翌日交付(事務室が休日の場合はその翌日)

※部活動で使用する場合、担任印は部活動顧問の印でも可

※使用目的は部活動で使用→課外活動 授業で使用→正課 その他不明な場合は確認の上〇をつけること

※乗車券購入時には必ず身分証明書を携行すること

※学割証には必ず割印を受けること(割印無きものは無効である)

※学割の交付は無料

※交付願用紙は学校の事務室に常備されている。(HP からもダウンロードできる。)